NORA Pendel

NORA, leicht, diskret, elegant. Die textile
Ringleuchte ist leistungsstark, effizient; das
Licht ist blendfrei. Die beiden Schirme
konnen in unterschiedlichen Farben
ausgefiihrt werden; so lasst sich eine
spezielle, wohnliche Stimmung im Raum
gestalten. NORA ist geeignet im wohnlichen
Bdro, in reprasentativen Zonen, in Foyers
und Schulungsrdumen.

Montage

Materialisierung:
textiler Lampenschirm, Acrylglas satiniert,
1.5m Kabel transparent und 1.5m Stahlseil

Spezifikationen:

- Direkt/Indirekt Lichtanteil 85:15

- passive Kihlung

- elektronisches Betriebsgerat integriert =/
- homogene Auflésung der LED Punkte

- System mit BerUhrungsschutz

- Schirm abwaschbar

Masse
Leuchtmittel

Leuchten-Gesamtlichtstrom

Farbtemperatur
Leuchten-Lichtausbeute

Farbwiedergabeindex Ra

Systemleistung
UGR quer / langs
Gewicht
Lebensdauer

[4=100% o/ kim |

@1200 x 250 mm
LED

16500 Im

4000K

153.4 Im/W

> 80

107.6 W
18.3/18.5

kg

50000 h

Lichtstrom und elektrische Leistungsangabe unterliegen Initial einer Toleranz von bis zu +/- 10%,
Farbtemperatur bis zu +/-150 Kelvin vom Nominalwert.
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